Rozpoctové opatieni €. 2 rozpoétu Obce Mostek za rok 2017

(pfesuny v ramci rozpo¢tu bez naroku na dalsi finan¢ni prostredky)

Zména piijmu:

OdPa Pol

1112
1211

Zména vydaju:

OdPa Pol

6171
6399
6171
6399

5011

5011
5363

Celkova zména

Schvéleny rozpocet
Celkova zména

Upraveny rozpocet

popis rozpocet

DPH 5850 000
DPPO (obec) 430 000

popis rozpocet

sprava 706 000

5365 ost. finanéni operace 430 000

sprava 602 480

ost. finan¢ni operace 0

Ptijmy
22 812 900
22 812 900

22 812 900

Zpracoval: Jaromir Tazlar

Vyvéseno dne: 5. 4. 2017

OBECNI URAD
¢.p. 34 MOSTE@l)(

544 75

upraveny rozpocet

5 746 480
533 520

upraveny rozpocet

602 480
533 520
592 665

9815

Vydaje
32 867 900
32 867 900

32 867 900

le.,

zména financovani

- 103 520 K¢
+ 103 520 K¢

zména financovani

- 103 520 K¢
+103 520 K¢
- 9815K¢
+ 98I5K¢

financovani
10 055 000
10 055 000

10 055 000



